ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĨNH HÒA

Số:  02 a/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Vĩnh Hòa, ngày 13 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công

của Uỷ ban nhân dân xã năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6 tháng 6 năm 2003 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính

Quy định thực hiện một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày
29/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của
luật quản lý, sử dụng tài sản nhà nước;

Xét đề nghị của cán bộ văn phòng HĐND&UBND xã; công chức  Tài chính-Kế
toán ngân sách xã;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quy chế sử dụng tài sản công của Uỷ ban nhân xã

Vĩnh Hòa năm 2023.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã; Cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách và các tổ chức có liên quan tại xã Vĩnh Hòa chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.
   Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;
- TT Đảng uỷ, HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T13:22:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thiêm<nguyenxuanthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T16:53:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA<vinhhoa.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!